CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI
ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA A SERVIÇO 00 POVO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 362/2017

LUIZ CARLOS SOLHEIRO, Vereador com assento nesta
Casa, no uso de suas atribuições legais, vem com o devido
respeito e acatamento, requerer que depois de ouvido o
Plenário na forma Regimental, de conformidade com o Art.
27, item 11, da Lei Orgânica do Município, lhe seja concedida
uma licença de 90 (noventa) dias, para tratar de interesse
particular, a partir do dia 16 de outubro do corrente ano.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

RuaCeí '\1'-'v'>11ZJ't~) 4'40 Centro 1::(~}11"> 8}rl'~1')1114'4 ~F"'x(88)1421 ~4"'') .'\. '"', ./\..l.r\ ~',-,,(,., .. t, O-\.,.ç .\ - . -v/ ~'~~.1 y,)""'f_', .• , - ,ú .... \.,._./ ''''"'' ~1_

Cl::P: 62.iSOO-OOO ;' Aracati-Cf CNl'J: 06.579A7g/0001-02